
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

I218 Principet e Kujdesit Paramjekësor Intenziv L

I218 Principet e Kujdesit Paramjekësor Intenziv U

Dita Fillimi Mbarimi 

I315 Sfidat Etike dhe Ligjore gjatë Kujdesit Paramjekësor L

I315 Sfidat Etike dhe Ligjore gjatë Kujdesit Paramjekësor U

Dita Fillimi Mbarimi 

I301 Vlerësimi dhe Menaxhimi Akut i Aritmive Kardiake L

I301 Vlerësimi dhe Menaxhimi Akut i Aritmive Kardiake U

Dita Fillimi Mbarimi 

I217 Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit L

I217 Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit U

17:40-19:10

17:40-19:10

16:00-17:30
17:40-19:10
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Paramjekësore/ Viti- I-rë MSc

Viti Akademik 2024/25
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